[image: image1.png]

[image: image2.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Семьдесят первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.01.2010 г. № 6
              г.Троицк
О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 07.12.2009 года №266 «О предоставлении льгот по оплате проезда в городском пассажирском  транспорте общего пользования на 2009 -2010 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка,

Собрание депутатов города Троицка Решает:

1.  Внести в решение Собрания депутатов города Троицка от 07.12.2009 года № 266 «О предоставлении льгот по оплате проезда в городском пассажирском транспорте общего пользования на 2009-2010 годы» следующие изменения:
· пункт 2   изложить в новой редакции:

  « 2. Установить льготы по оплате проезда:

· учащимся  в размере 70 % стоимости проездного билета;

· студентам  в размере 40 % стоимости проездного билета.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2009 года.

3.   Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

Глава города Троицка
М.И.Синеок

_1117865226.bin